UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP                Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc chuyển đơn của bà Tạ Thị Lệ Mỹ và ông Tạ Ngọc Nhà

(Địa chỉ: Tổ 3, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi)

Ngày 23/9/2022, Văn phòng UBND tỉnh nhận được các Đơn ghi ngày

16/9/2022 của bà Tạ Thị Lệ Mỹ và ông Tạ Ngọc Nhà (địa chỉ: Tổ 3, phường

Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi) gửi Chủ tịch UBND tỉnh liên quan đến

việc giao đất tái định cư và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất để làm

nhà ở tại Khu dân cư phía Bắc đường Huỳnh Thúc Kháng (nội dung cụ thể có

Đơn gửi kèm theo).

Căn cứ quy định của pháp luật, Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 147/PC-VP ngày 29/7/2022,

Văn phòng UBND tỉnh chuyển các Đơn nêu trên của công dân đến UBND

thành phố Quảng Ngãi để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và trả lời Đơn

cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Bà Tạ Thị Lệ Mỹ (thay báo tin);

- Ông Tạ Ngọc Nhà (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (976).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-09-30T07:46:07+0700

		2022-09-30T07:48:24+0700

		2022-09-30T07:48:24+0700

		2022-09-30T07:48:24+0700

		2022-09-30T07:58:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!